Совет депутатов
муниципального образования
    Архиповский сельсовет
      Сакмарского района
   Оренбургской области
        третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
от  02.07.2020  № 173
         с. Архиповка

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования  Архиповский
сельсовет от 16.01.2020  № 153 «Об утверждении
Положения «О муниципальном земельном контроле
на территории муниципального образования
Архиповский сельсовет» с последующими изменениями
от  28.05.2020 № 165.

      Рассмотрев протест прокурора  № 07-01-2020 от 30.06.2020 на решение  Совета депутатов муниципального образования  Архиповский сельсовет от 16.01.2020  № 153 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Архиповский сельсовет» с последующими изменениями от  28.05.2020 № 165 Совет  депутатов  Архиповского сельсовета решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 16.01.2020  № 153 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Архиповский сельсовет» с последующими изменениями от  28.05.2020 № 165  следующие изменения:
        1.1.  Раздел 5 «Компетенция и полномочия комиссии при осуществлении муниципального земельного контроля» дополнить пунктом 5.4. следующего содержания:
         «5.4. На основании статьи 6 Федерального закона РФ № 98-ФЗ от 01.04.2020 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» установить ограничения на проверки в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства в период с 1 апреля по 31 декабря 2020 года».
2. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                         Н.Н.Рябов
председатель Совета депутатов